   Општина Дојран
Одделение за урбанизам,комунални дејности,

 животна средина и локален економски развој
Б А Р А Њ Е

за издавање на одобрение за градење
Од ____________________________________________________, со ембг/едб
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, улица ___________________________________,

број ________, во _____________________, контакт телефон ___________________, 

за издавање на одобрение за градење на __________________________________, на 

ул. ________________________________, број ________, во ___________________.

Со барањето ги поднесувам следните документи:

1. Комплетен основен проект во 4 примероци, изработен од _______________________________________ со тех. бр. _________ од _________ год. со извршена ревизија од страна на _________________________________ бр. ____________ од ____________ год.;

2. Писмен извештaј и согласност за нострификација ако проектот е изработен во странство бр. _____________ од ____________ год. извршена од Комората;

3. Студија за оцена на влијанијата на проектот врз животната средина бр. ____________ од _________ год. одобрена од ______________________________;

4. Студија со позитивна оцена на остварениот квалитет на сеизмичка заштита на објектот со генералната државна стратегија за контрола и намалување на сеизмичкиот ризик, одобрена од __________________________________, и

5. Потврда за платени административни такси во вредност од 1500 денари.

Naziv na prima~ot:Trezorska smetka

-Banka na prima~ot:NBRM

-Smetka:100000000063095

-Uplatna smetka:84012303182

-Prihodna {ifra i programa:722315

-Cel na doznaka:Administrativna taksa za izdavawe na izvod od UP

-Iznos 500,00den

Барател,

________ 2013 година



       _____________________
